

Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama (MİSEM) Eğitimi Düzenlendi.

16-17 Ocak 2015 tarihleri arasında bandırma temsilciliğimizde elektrik iç tesislerinin denetimi ve raporlandırma (MİSEM) eğitimi düzenlendi.

Yaratıcılık Semineri Yapıldı.

20 Ocak 2015 Salı günü Balıkesir Temsilciliğimizde Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Görevlisi Anıl YİĞİT'in konuşmacı olarak katıldığı, "Yaratıcı ve yenilikçi düşünme becerilerini geliştirilen yöntemleri tanıma, Yaratıcı düşünmenin önündeki engelleri keşfetmek, Yaratıcı kişilik özelliklerini güçlendirmek, Yaratıcı problem çözme becerilerini kuvvetlendirmek, Yaratıcı düşünmeyi geliştirilen teknikleri uygulamak" konularının işlendiği Yaratıcılık semineri düzenlendi.



TMMOB Torba Yasasına Karşı Eylemler Devam Ediyor.

22 Ocak 2015 Perşembe günü Şehreküstü-Fomara Meydanında, kitlesel olarak "Mesleğimizin niteliksizleştirilmesine, Haklarımızın gasp edilmesine ve Odalarımızın işlevsizleştirilmesine izin vermeyeceğiz!" konulu basın açıklaması yapıldı.



Elektrik SMM (MİSEM) Eğitimi Düzenlendi.

29-30-31 Ocak 2015 tarihleri arasında Şubemizde Elektrik SMM (MİSEM) eğitimi düzenlendi.

AG ve OG Elektrik Sistemlerinde Kısa Devrelerin ve Arızaların Azaltılması ve Bakım Uygulamaları semineri yapıldı.

23 Ocak 2015 Cuma Günü Şubemiz Konferans Salonunda Emre BAHADIR ve Tolgay GÜNEY'in konuşmacı olarak katıldığı, "Trafo ve hücre bakımında kullanılan temizleyiciler ve uygulama yöntemleri, Sistemde bulunan mesnet, izolatör, akım trafosu gibi elemanların iletken kirlenmelere karşı yatılması ve arızaların engellenmesi, AG panolarda oluşan toz, nem ve diğer kirlenmelerin temizlenmesi, Direk üstü trafo ve izolatörlerin temizlenmesi ve yalıtılması, Elektrik motorlarından nem, toz ve yağ artıklarının temizlenmesi, Üretimde kullanılan makinelerin elektrik ve mekanik işletim sistemlerinin temizliği ve bakımı" konularının işlendiği AG ve OG Elektrik Sistemlerinde Yüzey Kirlenmelerine Bağlı Kısa Devrelerin ve Arızaların Azaltılması ve Bakım Uygulamaları semineri yapıldı.

Yangın Algılama ve Uyarı Sistemleri Semineri Düzenlendi.

23 Ocak 2015 Cuma günü EMO Bandırma Temsilciliğinde Elkt. Müh. Burak ÖZGEN tarafından, "Yönetmelikler ve standartlar, Yangın algılama ve uyarma sistemlerinin amaçları, Yangın algılama ve uyarma sistemlerini oluşturan ekipmanlar, Cihazların seçimi, yerleşimi ve tesisi, Yangın bölgelerinin oluşturulması esasları, (konvansiyonel sistemler için), Yangın çevrimlerinin oluşturulması" içerikli Yangın Algılama ve Uyarı Sistemleri Semineri düzenlendi.



Rüzgar Enerjisi Mevzuat ve Bölgemizdeki Uygulamaları Semineri Düzenlendi.

24 Ocak 2015 Cumartesi günü Şubemiz konferans salonunda Elektrik Mühendisi Mahmut CURA'nın konuşmacı olarak katıldığı "Mevzuat ve Teşvikler, Türkiye' deki uygulamaları (Dizaynı, kurulumu, işletmesi)" konularının işlendiği "Rüzgar Enerjisi Mevzuat ve Bölgemizdeki Uygulamaları semineri" düzenlendi.



Elektrik SMM (MİSEM) Eğitimi Düzenlendi.

29-30-31 Ocak 2015 tarihleri arasında Şubemizde Elektrik SMM (MİSEM) eğitimi düzenlendi.

Elektronik İmza (e- imza) Semineri Yapıldı.

07 Şubat 2015 Cumartesi günü Şubemiz binasında Bilgisayar Mühendisi Gönül YALÇIN ve Bilgisayar Mühendisi Adil Güneş AKBAŞ'ın konuşmacı olarak katıldığı Elektronik İmza (e- imza) semineri yapıldı.

Kentimizde Yaşanan Elektrik Kesintileri Hakkında Basın Açıklaması Yapıldı.

05 Şubat 2015 Perşembe günü Kentimizde son günlerde yaşanan aşırı elektrik kesintileri ve nedenleri konusunda EMO Bursa Şubesinde basın açıklaması yapıldı.

